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الرياضيات

00344515

04541052

05839549

08137576

05527980

05548154

05245262

05332737

05391336

08669501

04669969

03385422

06820949

03953747

رقم ب.ت.و

كريم

كرم

الحبيب

عصام

المعز

خديجة

عزالدين

خليل

إيناس

أيمن

نهاد

محمد

سلمى

فتحي

الاسم  

المفتي

العلوي

ربعي

نغموشي

بنعبيد

بنرجب

الشافعي

العيادي

اللوز

عمار

الطرابلسي

زعاترة

النقزاوي البجاوي

بن بلقاسم

اللقب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

النتيجة 

المعهد  العالي للمحاسبة وإدارة المؤسـسات بمنوبة

المعهد العالي للتكنولوجيات الطبية بتونس

المعهد التحضيري للدراسات العلمية والتقنية بالمرسى

كلية العلوم ببنزرت

المدرسة العليا للعلوم والتكنولوجيا بحمام سوسة

المدرسة العليا للعلوم والتكنولوجيا بحمام سوسة

المعهد العالي للإعلامية   وتقنيات الاتصال  بحمام سوسة

المعهد العالي للتصرف الصناعي بصفاقس

كلية العلوم بصفاقس

كلية العلوم بصفاقس

كلية العلوم بصفاقس

المعهد العالي لعلوم وتقنيات المياه بقابس

المعهد التحضيري للدراسات الهندسية بالمنستير

المعهد العالي للإعلامية   والرياضيات بالمنستير

مؤسسة التعيين  

القائمة النهائية للمنتدبين في رتبة أستاذ محاضر للتعليم العالي
   (عن طريق الأشغال) 

ملاحظة  : يتم قبول المنتدبين الجدد في المؤسسات الجامعية بناء على مراسلة التعيين الصادرة عن إدارة الامتحانات  والمناظرات الجامعية.
سيتم الإعلان   عن بقية النتائج لاحقا. 

الإدارة  العـامة للتعليم العالي بعنوان دورة سنة 2018 حسب المواد
إدارة الإمتحانات  و المناظرات الجامعية
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البيولوجيا الجزيئية والخلوية

02596256

06334391

03784378

05648037

07255051

05590752

07545132

08209262

05295879

05843196

08260628

رقم ب.ت.و

وصال

أماني

نزار

نادرة

شيراز

وجدان

أميرة

عبد العزيز

نورة

وليد

سنيا

الاسم  

الظيفي

المنقعي

تليلي

عساس الحجاج

عباس ذويب

منصور بن رمضان

الزعيري

التليلي

بوقشة العش

الفلاح 

العروي

اللقب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

النتيجة 

المعهد العالي للبيوتكنولوجيا بسيدي ثابت

المدرسة العليا لعلوم وتقنيات الصحة بتونس

المعهد العالي لعلوم وتكنولوجيات البيئة ببرج السدرية

المعهد العالي لعلوم وتكنولوجيات البيئة ببرج السدرية

كلية العلوم ببنزرت

كلية الطب بسوسة

كلية الطب بسوسة

كلية العلوم بصفاقس

كلية العلوم بصفاقس

المعهد العالي للعلوم التطبيقية والتكنولوجيا بقابس

المعهد العالي للعلوم التطبيقية والتكنولوجيا بالمهدية

مؤسسة التعيين  

القائمة النهائية للمنتدبين في رتبة أستاذ محاضر للتعليم العالي
   (عن طريق الأشغال) 

ملاحظة  : يتم قبول المنتدبين الجدد في المؤسسات الجامعية بناء على مراسلة التعيين الصادرة عن إدارة الامتحانات  والمناظرات الجامعية.
سيتم الإعلان   عن بقية النتائج لاحقا. 

الإدارة  العـامة للتعليم العالي بعنوان دورة سنة 2018 حسب المواد
إدارة الإمتحانات  و المناظرات الجامعية


